

Olicem A/S

Klostermarken 6, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 95 87 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Kenneth Vindum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olicem A/S Klostermarken 6 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 95 87 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Vindum
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Vindum Enterprises ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel med udstyr til miljørapportering af luftbårne emissioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.099.559 mod 2.242.557 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.113 mod 342.307 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.099.559	2.242.557
1 Personaleomkostninger	-2.008.613	-1.779.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.089	-17.089
Driftsresultat	73.857	446.405
Andre finansielle indtægter	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	-10.696	-6.878
Resultat før skat	63.161	439.547
Skat af årets resultat	-17.048	-97.240
Årets resultat	46.113	342.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	330.000
Overføres til overført resultat	46.113	12.307
Disponeret i alt	46.113	342.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.940	54.029
Materielle anlægsaktiver i alt	36.940	54.029
Anlægsaktiver i alt	36.940	54.029
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	214.070	30.552
Varebeholdninger i alt	214.070	30.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.839	727.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.323	61.200
Andre tilgodehavender	115.662	72.353
Tilgodehavender i alt	973.824	861.375
Likvide beholdninger	229.721	1.048.327
Omsætningsaktiver i alt	1.417.615	1.940.254
Aktiver i alt	1.454.555	1.994.283

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	50.000
Overført resultat	246.232	550.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	330.000
Egenkapital i alt	646.232	930.119
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.329	13.779
Hensatte forpligtelser i alt	5.329	13.779
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.154	263.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.497	7.039
Selskabsskat	25.498	104.808
Anden gæld	676.845	674.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.994	1.050.385
Gældsforpligtelser i alt	802.994	1.050.385
Passiver i alt	1.454.555	1.994.283

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	537.812	110.600	698.412
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.307	330.000	342.307
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	550.119	330.000	930.119
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.113	0	46.113
Overført fra frie reserver	350.000	-350.000	0	0
	400.000	246.232	0	646.232

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.719.801	1.490.020
Pensioner	271.818	274.855
Andre omkostninger til social sikring	6.880	8.047
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.114</u>	<u>6.141</u>
	<u>2.008.613</u>	<u>1.779.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der stilles ingen sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vindum Enterprises ApS, CVR-nr. 39953706 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
